4

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________

                                     № _________

О внесении изменений в постановление
 администрации муниципального
образования Кавказский район
от 13 марта 2019 г. № 291 «О комиссии
 по делам несовершеннолетних и защите
 их прав при администрации муниципального
образования Кавказский район»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 13 ноября 2006 г.                       № 1132-КЗ "О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Краснодарском крае", постановлением Правительства Российской Федерации от 6 ноября 2013 г. № 995 "Об утверждении примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав" и в связи с изменениями в составе в комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования Кавказский район,                      п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 13 марта 2019 г. № 291 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования Кавказский район» изменения, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Жальский Д.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                Ю.А. Ханин
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Кавказский район

от ____________________№______

«Приложение 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
муниципального образования
Кавказский район

от 13.03.2019 № 291

(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район

 от ____________________ №_______)
СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования Кавказский район
Пеплов
- исполняющий обязанности заместителя главы

Владимир Александрович
муниципального образования Кавказский район,

председатель комиссии;

Глуховская
- начальник отдела по делам несовершеннолетних

Наталья Иосифовна
администрации муниципального образования

Кавказский район, заместитель председателя

комиссии;

Багинская
- главный специалист отдела по делам

Екатерина Евгеньевна
несовершеннолетних администрации

муниципального образования Кавказский район,

ответственный секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Бережной
- заместитель начальника полиции (по охране

Виталий Александрович
общественного порядка) ЛО МВД России на

ст.Кавказская (по согласованию);
Буханцова
- муниципальный координатор советников
Татьяна Валерьевна
директоров по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными объединениями

Кавказского района (по согласованию);
Галахова
- руководитель ГКУ КК - управления социальной

Светлана Викторовна
защиты населения в Кавказском районе

(по согласованию);
Грекова
- главный врач  государственного бюджетного
Елена Леонидовна
учреждения здравоохранения «Городская больница

города Кропоткина» министерства

здравоохранения Краснодарского края

(по согласованию);
Елисеева
- начальник управления опеки и попечительства

Виктория Валериевна
в отношении несовершеннолетних администрации

муниципального образования Кавказский район;
Ерёмина
- заместитель начальника  ОУУП и ПДН,
Жанна Левоновна
начальник ОПДН ОМВД России по
Кавказскому

району (по согласованию);
Кассиан
- благочинный церквей Кавказского округа,
Кравцов
настоятель Свято-Троицкого храма ст. Казанской,

Протоиерей  (по согласованию);
Кривулин
- начальник Гулькевичского межмуниципального

Роман Владимирович
филиала ФКУ УИИ УФСИН России

по Краснодарскому краю (по согласованию);

Курлов
- заместитель начальника ОМВД России по

Юрий Юрьевич
Кавказскому району - начальник полиции

(по согласованию);
Левкович
- начальник отдела надзорной деятельности

Александр Владимирович
и профилактической работы Кавказского района

(по согласованию);
Махновская
- руководитель филиала ГКУ КК «Центр
Ольга Ивановна
занятости населения Краснодарского края»

в Кавказском районе (по согласованию);
Михайловская
- начальник отдела культуры администрации

Наталья Юрьевна
муниципального образования Кавказский район;
Серая
- врач психиатр-нарколог государственного
Лариса Анатольевна
бюджетного учреждения здравоохранения

«Кавказская центральная районная больница»

министерства здравоохранения Краснодарского

края  (по согласованию);

Собко
- начальник отдела по физической культуре и

Максим Вячеславович
спорту администрации муниципального

образования Кавказский район;
Хлынова
- заместитель начальника отдела по делам

Олеся Александровна
несовершеннолетних администрации

муниципального образования Кавказский район;
Цорионова
- главный врач  государственного бюджетного
Эльбина Сергеевна
учреждения здравоохранения «Кавказская

центральная районная больница» министерства

здравоохранения Краснодарского края

(по согласованию);

Чаплыгина
- начальник отдела молодежной политики
Юлия Аркадьевна
администрации муниципального образования

Кавказский район;

Чибисова
- исполняющий обязанности начальника

Марина Алексеевна
управления образования администрации

муниципального образования Кавказский район;

Шипило
- начальник Кропоткинского межмуниципального

Алексей Петрович
филиала ФКУ УИИ ГУФСИН России по

Краснодарскому краю (по согласованию);

Шитикова
- главный специалист отдела по делам

Лариса Александровна
несовершеннолетних администрации

муниципального образования Кавказский район.».

Исполняющий обязанности заместителя

главы муниципального образования

Кавказский район

     В.А. Пеплов